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BOGOTA DISTRITO CAPITAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2013

(Cifras en Miles de Pesos)

42

4204

4295

43

4380

47

4705

4722

48

4805
4815

62

6205

63

6390

51

5101
5103
5104
5111
5120

52

5202
5204
5207

5211
5220

57

5705

58

5801
5808

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES

VENTA DE BIENES

PRODUCTOS MANUFACTURADOS

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE BIENES (DB)
VENTA DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS INGRESOS

FINANCIERQOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

COSTO DE VENTAS Y OPERACION
COSTO DE VENTAS DE BIENES
BIENES PRODUCIDOS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
OTROS SERVICIOS

GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
DE OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA

GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS ENTREGADOS

OTROS GASTOS

INTERESES
OTROS GASTOS ORDINARIOS

Notas

12

13

31-mar-2013 31-mar-2012
9,051,568 10,070,525
94,146 124,141
94,146 124,141
0 0
54,551 124,320
54,551 124,320
8,902,674 9,821,614
8,719,374 9,646,888
183,300 174,726
197 450
197 213
0 237
83,279 225,622
70,498 114,310
70,498 114,310
12,781 111,312
12,781 111,312
7,984,826 7,932,238
3,294,825 3,225,106
2,265,513 2,195,519
498,455 339,403
73,532 49748
456,325 640,339
1,000 97
4,686,986 4,561,248
3,159,659 2,954,955
563,948 536,007
83,379 79,514
878,914 990,772
1,086 0
1,728 4,053
1,728 4,053
1,287 141,831
0 51,237
0 90,594




BOGOTA DISTRITO CAPITAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2013
(Cifras en Miles de Pesos)

Notas 31-mar-2013 31-mar-2012
5899 GASTOS ASIGNADOS A COSTOS DE PRODUCCION Y/O A SERVICIOS @ - 0
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 983,463 1,912,665
GASTOS NO OPERACIONALES 13 176,949 16,751
5815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 176,949 15,751
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 176,949 15,751
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 808,514 1,896,914
PARTIDAS EXTRACRDINARIAS 147 1,040
4810 INGRESOS EXTRAORDINARIOS 12 149 1,043
5810 GASTOS EXTRAORDINARIOS 13 2 3
EXCEDENTE O DEFICIT ANTES DE AJUSTES POR INFLACION 806,661 1,897,954
EXCEDENTE © DEFICIT DEL EJERCICIO 806,661 1,897,954
/_)/)
4 } ﬂ/ X
GUSTAVO ADQLFO MARULANDA MORALES LEONARD\é} A.CASTIBLANCO P.
irector General Subgerente Administrativo y Financiero




